

L.Dz.995/H/2023

Zabrze, dn. 21.03.2023r.

Nr postępowania: KZP/2/II/2023

Odpowiedzi na pytania

Złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych zgodnie z art. 359 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 z późn.zm.) – dalej ustawy PZP na usługi pod nazwą:

„Przygotowanie i dostawa całodziennego wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy w okresie od kwietnia do września 2023 r.”

Pytanie:

1. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że dwudaniowy obiad musi być dostarczany w opakowaniach jednorazowych wyporcjowanych dla każdej osoby?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

2. Prosimy o podanie średniej ilości osób żywionych z podziałem na dorosłych i dzieci z ostatnich 3 miesięcy (grudzień 2022, styczeń-luty 2023).

Odpowiedź: Średnia ilość osób żywionych z ostatnich trzech miesięcy kalendarzowych z podziałem na obiekty:

- 1) Willa Ambasador ul. 3go Maja 78 w Zabrzu:

- wiek: 0-3 lata - brak,
- wiek: 4-12 lat - 10 dzieci,
- powyżej 12 lat – 28 osób dorosłych,

(obecnie na terenie obiektu przebywają: wiek 4-12 lat – 9 dzieci, powyżej 12 lat – 27 osób);

- 2) Gościniec ul. Szafarczyka 16 w Zabrzu:

- wiek: 0-3 lata – 2 dzieci,
- wiek: 4-12 lat - 6 dzieci,
- powyżej 12 lat - 28 osób,

(obecnie na terenie obiektu przebywają: wiek: 0-3 lata – 2 dzieci, wiek: 4-12 lat – 4 dzieci, powyżej 12 lat - 21 osób.)

Pytanie:

3. Prosimy o potwierdzenie, że utylizacja opakowań jednorazowych jest po stronie Zamawiającego, a Wykonawca nie odpowiada za powstałe odpady pokonsumpcyjne i zużyte pojemniki jednorazowe.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

4. W związku z zapisem w Rozdziale IV pkt. 10 SWZ prosimy o doprecyzowanie:

- a) W jakiej ilości należy dostarczać wspomniany asortyment? Prosimy o podanie średniej szacunkowej ilości na tydzień.
- b) Jakie mleko modyfikowane wymaga Zamawiający? Prosimy o podanie ilości z podziałem na przedział wiekowy dzieci (początkowe, następne) oraz rodzaju (zwykłe, ha, inne).
- c) Jakie kaszki wymaga Zamawiający (kleik, kaszka kukurydziana, inne)?

d) Jaki rodzaj dań w słoiczku wymaga Zamawiający (obiadki, deserki)? Prosimy o podanie gramatury słoiczków.

Zaznaczmy, iż powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedź: Aktualnie dzieci przebywające na obiektach nie wymagają zapewnienia w/w asortymentu, a jeżeli zaistnieje potrzeba jego zapewnienia Zamawiający poinformuje Wykonawcę i będzie to: po 1 opakowaniu na tydzień: mleka modyfikowanego początkowego zwykłego, kaszki, płatków kukurydzianych, biszkoptów, herbatników oraz po dwa opakowania dań-obiadków (po 190g) i dwa opakowania musów owocowych (po 100g).

5. Prosimy o dodanie do umowy możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem przez strony:

„Stronom przysługuje możliwość wypowiedzenia niniejszej umowy z dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia liczonym na koniec miesiąca kalendarzowego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje do umowy wskazanej możliwości rozwiązania umowy ze względu na to, iż podstawowy okres trwania umowy jest krótki, tj. wynosi 3 miesiące.